
Išvažiuojamųjų konsulinių 

misijų organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Konsulinės misijos veiklos ataskaitos forma) 

 

(Konsulinės misijos organizatorius) 

KONSULINĖS MISIJOS VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

(data) 

 

(vieta) 

 

I. Bendroji konsulinės misijos informacija: 

Konsulinės misijos vieta (valstybė, miestas (-ai)  

Konsulinės misijos data  

Konsuliniam priėmimui skirtų dienų ir darbo 

valandų skaičius 

 

Konsulinio priėmimo vieta (įstaigos pavadinimas, 

adresas) 
 

Į konsulinę misiją vyko (vardas (-ai), pavardė (-ės), 

pareigos) 
 

Organizuojant konsulinę misiją aktyviai 

prisidėję asmenys (garbės konsulo, bendruomenės nario ir kt. 

asmens vardas, pavardė, pareigos) 

 

 

II. Konsulinės misijos metu atlikti konsuliniai veiksmai: 

Priimta prašymų dėl Lietuvos Respublikos paso išdavimo ir keitimo  

Priimta prašymų dėl Lietuvos Respublikos asmens tapatybės kortelės 

išdavimo ir keitimo 

 

Priimta prašymų dėl laikino paso išdavimo  

Priimta prašymų dėl AGP išdavimo  

Priimta gyvenamosios vietos deklaracijų ar prašymų dėl 

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų keitimo Gyventojų 

registre 

 

Priimta prašymų dėl santuokos ar ištuokos įtraukimo į apskaitą  

Priimta prašymų dėl vaiko gimimo įtraukimo į apskaitą  

Priimta prašymų dėl civilinės būklės aktų įrašų keitimo  

Priimta prašymų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės  

Priimta prašymų dėl dokumentų pareikalavimo  

Priimta prašymų dėl dokumentų legalizavimo  

Priimta prašymų dėl dokumentų patvirtinimo pažyma (Apostille)  

Priimta prašymų dėl konsulinių pažymų išdavimo  

Įteikta dokumentų (pasų, AGP, gimimo, santuokos, ištuokos, vardo, pavardės keitimo liudijimų 

ir kt.) 
 



Paskelbta negaliojančiais dokumentų  

Atlikta kitų konsulinių veiksmų (išvardyti nurodant skaičių)  

Iš viso atlikta konsulinių veiksmų:  

 

III. Kita konsulinės misijos informacija: 

Konsulinės misijos metu aptarnauta asmenų (nurodomas asmenų, kurių 

dokumentai buvo pateikti konsuliniams veiksmams atlikti, skaičius, pvz., jei motina pateikė prašymus dėl 

savo ir 3 vaikų pasų keitimo, skaičiuojama, kad buvo aptarnauti 4 asmenys) 

 

Konsulinės misijos metu konsultuota asmenų (jeigu dokumentai dėl atitinkamo 

konsulinio veiksmo atlikimo nebuvo priimti) 
 

  

Konsulinės misijos išlaidos (suma, valiuta)  

Ekvivalentas eurais  

  

Surinkta konsulinio mokesčio (suma, valiuta)  

Ekvivalentas eurais  

 

IV. Išvados ir pasiūlymai: 

 

 

 

 

____________________  ______________________ _______________ 

       (pareigos)    (vardas, pavardė)                                                  (parašas) 

 


